
 

 

UCHWAŁA NR VI-58/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie partycypacji Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie w 

kosztach utrzymania budynku należącego do Powiatu Wołomińskiego usytuowanego w 

Wołominie przy ul. 1 Maja 36 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się zasady partycypacji w n/w kosztach utrzymania budynku, będącego własnością Powiatu 

Wołomińskiego, usytuowanego w Wołominie przy ul. 1 Maja 36, wykorzystywanego przez 

Powiatowe centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie,  tj.: 

1) energii elektrycznej, 

2) dostawy wody 

3) odbioru ścieków, 

4) odbioru wód opadowych i roztopowych, 

5) ogrzewania budynku, 

6) wywozu nieczystości stałych, 

7) usług konserwacyjnych, 

2. Powierzchnia użytkowa budynku, o którym mowa w ust. 1, użytkowana przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wołominie , wynosi 125,28 m². 

3. Wysokość partycypacji w opłatach za świadczenia z ust. 1 wynosi 100% kosztów poniesionych 

przez Powiat. 

4. Podstawą do obciążenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie będą noty 

księgowe wystawione przez Powiat Wołomiński z 14 dniowym terminem płatności od daty 

otrzymania prawidłowo wystawionej noty księgowej.  

5. Noty księgowe za opłaty określone w ust. 3 wystawiane będą miesięcznie. 

 

§ 2 

Pomieszczenia o których mowa w §1 wykorzystywane będą przez  Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie w ramach mieszkań treningowych i mieszkań wspomaganych zgodnie z 

Uchwałą nr VI-20/2024 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 stycznia 2024r. w sprawie 

określenia i przyjęcia Zasad funkcjonowania mieszkania treningowego i mieszkania wspomaganego 

prowadzonych przez Powiat Wołomiński.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024r.  

 

 

 

 

 

        /-/ Piotr Borczyński 


